
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Polička - rozvoj a rekonstrukce kanalizace ID_OP: DY100028

Typ opatření: Rekonstrukce a výstavba kanalizace ID_KO: 2,3

Vliv: Bodové zdroje znečištění ID_AGL: 301

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

06241 Kamenec 41298000 Bílý potok po ústí do toku Svratka
12536 Dolní Předměstí 41298000 Bílý potok po ústí do toku Svratka
12537 Horní Předměstí 41298000 Bílý potok po ústí do toku Svratka
12555 Pomezí 41298000 Bílý potok po ústí do toku Svratka
14584 Sádek 41298000 Bílý potok po ústí do toku Svratka
41120 Polička-Město 41298000 Bílý potok po ústí do toku Svratka

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
512151 VHOS M. Třebová - Polička ČOV Bílý p. 7.800000 -617485.52 -1100838.8

Na veřejnou kanalizaci je napojeno 8 700 obyvatel. Ve městě je vybudovaná jednotná kanalizace budovaná postupně již od 30. let
minulého století. Oddílná kanalizace je vybudovaná na ul. ČSA, nábřeží Svobody, sídlišti Hegerova, Paseky, sídliště RD – ul. U
vlečky, Polní, Modřecká, Baldecká, průmyslové zóně Vyšehrad a části ul. Družstevní. Stoky jsou kruhového a vejčitého profilu,
zhotovené z kameniny, betonu, cihelného zdiva, sklolaminátu a PVC. Celková délka stokové sítě je cca 48 km. Na síti je 5
odlehčovacích komor. K intravilánu jižní části města zasahuje OP 2. stupně a CHKO Žďárské vrchy.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Kanalizace: Jedná se o celkem 6 nových úseků kanalizace, rekonstrukce vybraných úseků v historickém centru a v dalších 7
lokalitách a stavbu 4 čerpacích stanic. Nové stavby: Prodloužení stávající splaškové kanalizace A-1 podél silnice Jimramov. Návrh
splaškové kanalizace v západní části Heydukovy ulice. Návrh splaškové kanalizace v jihozápadní části ul. Heydukovy směrem k
jižnímu předměstí. Splašková kanalizace odvádějící odpadní vody z domků v ul. U Liboháje. Odkanalizování východní části ul.
Družstevní – splašková a dešťová kanalizace. Návrh odkanalizování současných a výhledových ploch v areálu koupaliště.
Rekonstrukce zahrnuje nevyhovující úseky v historickém centru, 2 stavební objekty (5 úseků) na sběrači A, ul. Mánesova, Na
Valech (pod hradbami), Husova, Betlém + Havlíčkova a Eimova. Navrhované čerpací stanice řeší čerpání splaškových vod v
lokalitách na ul. Družstevní (1x) a Heydukova (2x), které není možné odkanalizovat gravitačně a další čerpací stanice na ul.
Družstevní zajišťuje odlehčení stoky při deštích.

Ano I

Ano

Ne

Ano

Ne

Ano

Ano

0

0

0302 4
0

0

185 000 000,0

DUR

Předpokládané datum dokončení stavby: 2010

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: VHOS a.s.

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Dyje


